АДМИНИСТРАЦИЯ
  МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2017                                 с. Малиново                                           № 2-р

О назначении должностного лица, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок

           Во исполнение постановления администрации Малиновского сельского поселения от 16.01.2017 г. № 1 «Об утверждении Порядка взаимодействия финансового органа администрации Малиновского сельского поселения с субъектами контроля, указанными в пункте 4 правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   в целях осуществления  контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» предусмотренного частью 5 статьи 99  руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения

       1. Приступаю к осуществлению контроля в сфере закупок для нужд администрации Малиновского сельского поселения , а также подведомственных ей муниципальных казенных учреждений – МКУ «ХОЗУ администрации Малиновского сельского поселения, МКУ «МИДЦ» Малиновского сельского поселения.
        2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Малиновского сельского поселения                                          О.Н. Шкаева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin